

HOLDINGSELSKABET OPHELIA ApS

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024

Gammel Vartov Vej 26, 3. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 18 78 61 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Ole Bredlund
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET OPHELIA ApS Gammel Vartov Vej 26, 3. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 18 78 61 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted:
Direktion	Ole Bredlund Søren Bredlund Caspersen
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået i drift af udlejningsejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 286.056, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.061.930.

Årets bruttfortjeneste er påvirket positivt med tkr. 695 vedrørende salg af ejendom.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		867.861	396.665
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-2.500.000
Finansielle indtægter		505.306	1.491
Finansielle omkostninger		-165.905	-105.203
Resultat før skat		1.207.262	-2.207.047
Skat af årets resultat		115.358	131.800
Årets resultat		1.322.620	-2.075.247
Foreslået udbytte		67.500	91.000
Overført resultat		1.255.120	-2.166.247
		1.322.620	-2.075.247



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>6.522.707</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.522.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.522.707</u>
Andre tilgodehavender		0	8.029
Selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>62.804</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>80.833</u>
Likvide beholdninger		<u>4.113.362</u>	<u>197.849</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.113.362</u>	<u>278.682</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.113.362</u></u>	<u><u>6.801.389</u></u>



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.905.994	1.650.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	91.000
Egenkapital		3.098.494	1.866.874
Hensættelse til udskudt skat		0	1.021.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.021.200
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.488.271
Gæld til kreditinstitutter		0	115.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.603.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	108.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.450	12.000
Selskabsskat		981.418	0
Deposita		0	189.430
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.868	310.044
Gældsforpligtelser i alt		1.014.868	3.913.315
Passiver i alt		4.113.362	6.801.389
Særlige poster	2		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.650.874	91.000	1.866.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	-91.000	-91.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.255.120</u>	<u>67.500</u>	<u>1.322.620</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>2.905.994</u>	<u>67.500</u>	<u>3.098.494</u>



Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Særlige poster

Årets bruttofortjeneste er påvirket positivt med tkr. 695 vedrørende salg af ejendom.